
Data publikacji: 2022-09-03

Relacja z Gminnych Zawodów Sportowo -
Pożarniczych w Sichowie Małym

W dniu 28 sierpnia 2022 r. w Sichowie Małym na boisku sportowym przy pięknej słonecznej
pogodzie, przeprowadzone zostały Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnych z terenu gminy Rytwiany.
Gminne zawody sportowo-pożarnicze zaliczają się do form szkolenia pożarniczego niezbędnego w
przygotowaniu działań ratowniczych oraz są pierwszym etapem eliminacji do zawodów wyższego
szczebla. W niedzielnych zawodach wzięło udział 17 drużyn, w tym 7 Ochotniczych Straży
Pożarnych, 2 Kobiece Drużyny Pożarnicze, 4 Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze chłopców oraz 1
Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza dziewcząt. Dodatkowo w turnieju wzięły udział 3 dziecięce
drużyny. Zawody zostały rozegrane w konkurencjach sztafety pożarniczej 7x50 m z przeszkodami
oraz ćwiczenia bojowego. Zmagania drużyn oceniała komisja sędziowska, powołana z
funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie, a sędzią głównym
był mł. bryg. Tomasz Banas.

W kategorii Ochotniczych Straży Pożarnych w sztafecie pożarniczej, najlepszy rezultat osiągnęła
OSP Ruda z rezultatem 61,51 pkt. w ćwiczeniu bojowym z wynikiem 26,73 pkt. bezkonkurencyjna
okazała się jednostka z OSP Rytwiany. Należy nadmienić, że czas uzyskany przez OSP z Rytwiany w
ćwiczeniu bojowym jest znakomitym rezultatem, gdyż jako jedyna drużyna osiągnęła czas poniżej 27
sekund.

Klasyfikacja generalna w kategorii Ochotniczych Straży Pożarnych przedstawia się następująco:
1 miejsce OSP Ruda z wynikiem 90,17 pkt.
2 miejsce OSP Kłoda z wynikiem 92,26 pkt.
3 miejsce OSP Szczeka z wynikiem 94,46 pkt.
4 miejsce OSP Rytwiany z wynikiem 94,61 pkt.
5 miejsce OSP Strzegom z wynikiem 96,34 pkt.
5 miejsce OSP Święcica z wynikiem 101,62 pkt.
7 miejsce OSP Sichów Mały z wynikiem 104,81 pkt.

W kategorii Kobiecych Drużyn Pożarniczych, zarówno w sztafecie pożarniczej, osiągając najlepszy
rezultat – 69,99 pkt., jak również w ćwiczeniu bojowym z rezultatem 28,22,03 pkt. zwyciężyła
drużyna KDP Rytwiany.

Klasyfikacja generalna w kategorii Kobiecych Drużyn Pożarniczych przedstawia się następująco:
1 miejsce KDP Rytwiany z wynikiem 98,21 pkt.
2 miejsce MDP Sichów Mały z wynikiem 104,28 pkt.

W kategorii Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych chłopców zwyciężyła drużyna MDP Rytwiany
osiągając łączny wynik 85,44 pkt. Najlepszy wynik w sztafecie pożarniczej uzyskała MDP Ruda z
rezultatem 59,22 pkt., natomiast w ćwiczeniu bojowym zdobywając 24,04 pkt. najszybsza okazała się
drużyna MDP Rytwiany.



Klasyfikacja generalna w kategorii Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych chłopców przedstawia się
następująco:

1 miejsce MDP Rytwiany z wynikiem 85,44 pkt.
2 miejsce MDP Ruda z wynikiem 90,13 pkt.
3 miejsce MDP Sichów Mały z wynikiem 104,77 pkt.
4 miejsce MDP Kłoda z wynikiem 122,34 pkt.

W kategorii Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych dziewcząt wygrała drużyna MDP Rytwiany z
wynikami: w sztafecie pożarniczej – 75,50 pkt., i ćwiczeniu bojowym – 27,22 pkt.

Klasyfikacja generalna w kategorii Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych dziewcząt przedstawia się
następująco:

1 miejsce MDP Rytwiany z wynikiem 102,72 pkt.

Najlepsze drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy, puchary, medale oraz nagrody, które wręczyli
Wójt Gminy Rytwiany Grzegorz Forkasiewicz, Zastępca Świętokrzyskiego Komendanta
Wojewódzkiego PSP w Kielcach bryg. Grzegorz Rajca.

Ponadto, dla drużyny która zajęła pierwsze miejsce w konkurencji „Pożarnicze Ćwiczenie Bojowe” w
kategorii OSP został ufundowany dodatkowo puchar przez Zastępcę Świętokrzyskiego Komendanta
Wojewódzkiego PSP w Kielcach bryg. Grzegorza Rajcę. Nagrodę tą otrzymała jednostka OSP
Rytwiany, która uzyskała najlepszy wynik w ćwiczeniu bojowym. W konkurencjach sztafety
pożarniczej 7x50 m z przeszkodami puchar został ufundowany przez komendanta gminnego Damiana
Nogę.

Zwycięzcy poszczególnych kategorii będą reprezentować gminę Rytwiany na powiatowych zawodach
sportowo-pożarniczych, które odbędą się 18 września br. na stadionie sportowym w Staszowie. W
kategorii OSP dodatkowo naszą gminę będzie reprezentowała drużyna z Rudy z uwagi na to, że
jednostka OSP Sichów Mały jako zwycięzca poprzednich zawodów powiatowych, udział w tych
zawodach miała już zapewniony.
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